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BLUE CAVE TOUR FROM SPLIT -
Сплит, Средна Далмација
Дали сакате да видите неверојатно ремек-дело на
природата - Сина пештера! Обложувајте се дека правите!
Сончевите зраци кои продираат низ отворот на
подморницата во Сината пештера се рефлектираат од
белиот долен кат, обоувајќи ја пештерата во сина блескава
светлина, додека сите предмети во водата се сребрени.
Сината пештера е главната атракција на Бишево, островот
со богата историја и пејзажи кои го одземаат здивот. Значи,
не е чудно ова е првата станица на турнејата.

Цена

Blue cave tour from Split

Blue cave tour from Split
Obala kneza Domagoja 1
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 95 908 6075
E: ivica.sinovcic@st.t-com.hr

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
from 01.07. till 31.07.

Место и време на поаѓање
Split. Obala kneza Domagoja 1 |
08:00

Местото и времето на
пристигнување
Split. Obala kneza Domagoja 1 |
08:00
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Информации
Краток опис:
Име: Blue cave tour from Split
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 11 до 15 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: разгледување на природата / природните убавини, авантуристичка
содржина, фото сафари, крстарење, посета на островите, турнеја на крајбрежјето, посета на плажи /
заливи , посета на пештера , влезница
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Дали сакате да видите неверојатно
ремек-дело на природата - Сина пештера! Обложувајте се дека правите! Сончевите зраци кои
продираат низ отворот на подморницата во Сината пештера се рефлектираат од белиот долен кат,
обоувајќи ја пештерата во сина блескава светлина, додека сите предмети во водата се сребрени.
Сината пештера е главната атракција на Бишево, островот со богата историја и пејзажи кои го
одземаат здивот. Значи, не е чудно ова е првата станица на турнејата.

Што да се земе/облече:
Костим за капење, пешкир, очила за сонце, крем за сонце, капа, пресоблекување, камера


